

**SUSITARIMAS
PRIE 2021 M. RUGPJŪČIO 5 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-
PARDAVIMO SUTARTIES NR. 16S-28**

2021 m. lapkričio **26** d. Nr. 16S- **48(5.6)**
Vilnius

Infrastruktūros valdymo agentūra, atstovaujama direktoriaus Algirdo Kuliešiaus, veikiančio pagal Infrastruktūros valdymo **agentūros** nuostatus (toliau – **Užsakovas**), ir UAB „Fegda“, atstovaujama generalinio direktoriaus Žydriaus Baublio (toliau – **Rangovas**), toliau šioje Statybos rangos sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2021 m. rugpjūčio 5 d. **statybos** rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 16S-28 (toliau – Sutartis) Bendrosios dalies 1.4.9, 3.8.2, 3.10, 3.13.2.1 ir 3.13.2.4 papunkčiais bei 17 punktu, šio susitarimo priedu „Papildomų statybos darbų objektinės ir lokalinės“ (toliau – Priedas), Šalys **sudarė** šį susitarimą dėl papildomų **statybos darbų vykdymo** (toliau – Susitarimas):

1. **Rangovas** įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, Sutartyje, statinio projekte, Susitarime ir jo Priede nustatytus reikalavimus atlikti Susitarimo Priede nurodytus papildomus **statybos** darbus, o **Užsakovas** įsipareigoja priimti tinkamai atliktus papildomus statybos darbus bei už juos sumokėti. **Rangovas** įsipareigoja atlikti visus papildomus statybos darbus iki Sutartyje numatyto visų **statybos** darbų įvykdymo termino pabaigos.

2. Šalys susitaria, kad **bendra** Susitarimo Priede nurodytų papildomų statybos darbų kaina yra 121 685,13 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai **aštuoniasdešimt** penki eurai, 13 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – **PVM**), kuris 21 118,91 Eur (dvidešimt vienas **tūkstantis** vienas šimtas aštuoniolika eurų, 91 ct). Šalys susitaria pakeisti Sutarties kainą, padidinant ją šiame punkte nurodyta papildomų statybos darbų kaina. Sutarties kaina po padidinimo yra 2 095 882,48 Eur (du milijonai devyniasdešimt penki tūkstančiai **aštuoni** šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 48 ct) su PVM, kuris **sudaro** 363 748,20 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 20 ct).

3. Mokėjimai už atliktus papildomus **statybos** darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

4. Šalys pareiškia, kad Susitarimo Priede nurodyti papildomi statybos darbai yra įkainoti tinkamai, vadovaujantis Sutarties **bendrosios** dalies 3.13.2.1 papunktyje nustatytomis sąlygomis, ginčų dėl to tarp Šalių nėra ir ateityje susijusių pretenzijų Šalys viena kitai nereikš, išskyrus atvejus kai įkainojant papildomus statybos darbus nustatomos padarytos aritmetinės klaidos ir siekiama jas ištaisyti.

5. Visos kitos **Sutarties** sąlygos lieka **nepakeistos** ir prisiimti Šalių įsipareigojimai vykdomi

pilna apimtimi. Sutarties sąlygos šiam Susitarimui taikomos visa apimtimi.

6. Susitarimas įsigalioja įgaliotiems Šalių atstovams pasirašius šį Susitarimą ir jo priedą.

7. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatsiejama Sutarties dalis.

8. Susitarimo Priedas – Papildomų statybos darbų objektinės ir lokalinės sąmatos, 6 lapai.

9. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. Abu Susitarimo tekstai yra autentiški ir turi vienodą teisinę galią.

10. Šalių rekvizitai ir parašai:

Susitarimo šalis:

Infrastruktūros valdymo agentūra
Mindaugo g. 24, LT-03215 Vilnius
kodas 188743887
telefonas 8 5 210 3744, faksas 8 5 213 8345
A. s. LT51 7044 0600 0638 4884
AB SEB bankas

Susitarimo šalis:

UAB „Fegda“
Geologų g. 12, LT-02190 Vilnius
Įmonės kodas 110801759
PVM mokėtojo kodas LT108017515
telefonas 8 5 230 6234, faksas 8 5 216
7285, el. paštas: vilnius@fegda.lt
A.S. LT272150051000011527
OP Corporate Bank plc, Lietuvos
filialas, banko kodas 21500

Užsakovo vardu

Infrastruktūros valdymo agentūros
direktorius

Algirdas Kuliesius

2021 m. lapkričio d.



Rangovo vardu

UAB „Fegda“ Generalinis direktorius

Žydris Baublys

2021 m. lapkričio d.



Reidas Nr. 1

OBJEKTINĖ SAMATA

Statinių grupė VIETINĖS REIKŠMĖS (VIDAUS) KELIO "C" IR "N" GAJŽIŲNŲ POLIGONE RUKLOS SEN., JONAVOS R. SAV.,
REKONSTRAVIMO PROJEKTAS
Statinyys PAPILDOMI DARBAI

Lokalinės samatos Nr.	Lokalinės samatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso be PVM	Viso su PVM
	1 SANKRYŽOS SU "B" KELIU PAPILDOMI DARBAI (KONKURSINIAI [KAINIAI])	31121,75		31121,75	37657,32
	2 SANKRYŽOS SU "S" KELIU PAPILDOMI DARBAI (KONKURSINIAI [KAINIAI])	69444,47		69444,47	84027,81
	Iš viso:	100566,22		100566,22	121685,13

Infrastruktūros kėlimo specialistas
Pirmojo projekto kėlimo skyriaus
statybos inžinierius

Statinių grupė

Statiny 1 Gaižiūnų poligonas

Žiniaraštis Sankryžos su S keliu papildomi darbai

		Suma žiniaraščiui EUR				
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Sankryžos su S keliu papildomi darbai						
1 Paruošiamieji darbai						
1		Kelio asinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,024	525,00	12,60
2		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas savartoje* augalinio dirvožemio pašalinimas k9=1.17	t. m3	0,135	1464,36	197,69
3		Kelio griovių kasimas ekskav. su 0.25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas savartoje k9=1.17	t. m3	0,095	2742,00	260,49
4		Šlaitų užpylimas augalinio grunto sluoksniu ekskavatoriumi k9=1.17	100m2	3,58	138,68	496,47
5		Šlaitų užpylimas augalinio grunto sluoksniu rankiniu būdu k9=1.17	100m2	0,42	172,00	72,24
6		Paprastų, parterinių ir mauritėniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.17	100m2	2,75	23,10	63,53
Skyriuje 1						1103,02
Durpingo grunto pašalinimas iš žemės sankasos PK0+00 - 0+24						
1		Grunto kasimas 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.17	100m3	11,07	56,40	624,35
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	11,07	145,80	1614,01
3		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=4.000	100m3	11,07	40,20	445,91
4		Darbai savartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.17	t. m3	1,107	318,00	352,03
5		Apsauginių šalių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvoilus, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 98 kW (130 AG)* Drenuojančio sluoksnio įrengimas k9=1.17	100m3	11,07	1520,00	16826,40
Skyriuje 2						19861,80
2 Vandens pralaidų per kelią įrengimas						
1		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm k9=1.17	m	15,0	94,71	1420,65
2		2 grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.40 m3 kaušu, supilant gruntą vietoje k9=1.17	t. m3	0,038	1355,00	51,49
3		Pralaidų konstrukcijų uždengimas geotekstile k9=1.17	100m2	1,12	110,00	123,20
4		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas* atgalių įrengimui k9=1.17	m3	2,0	14,43	28,86
5		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.17	m3	31,0	1,50	46,50
6		Grunto kasimas 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.17	100m3	0,06	56,40	3,38
7		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0,06	145,80	8,75

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=4.000	100m3	0,08	40,20	2,41
9		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.17	t. m3	0,006	318,00	1,91
10		0,6m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas (1 antgal.) k8=1.04, k9=1.17	vnt.	2,0	135,00	270,00
Sklypuje 3						1957,15
3 Sankryžų įrengimas						
1		Grunto kasimas 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.17	100m3	2,480	56,40	139,87
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	2,480	145,80	361,68
3		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=4.000	100m3	2,480	40,20	99,70
4		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.17	t. m3	0,248	318,00	78,86
5		Iškasy arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu, kai gruntas II grupės k9=1.17	t.m2	0,606	297,00	179,98
6		35 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas netaisiant vandenių vibraciniais volais, važiuojant viena vieta 9 kartus k9=1.17	100m3	1,210	141,90	171,70
7		Iškasy ir pylimų šlaitų tvirtinimas geotekstiliu* sankasos viršutinės dalies armavimas panaudojant atskiriamąją geotekstilę k9=1.17	100m2	6,080	93,50	566,61
8		Iškasy ir pylimų šlaitų tvirtinimas geotekstiliu* sankasos viršutinės dalies armavimas panaudojant armuojantį geotinklą k9=1.17	100m2	6,060	201,60	1221,70
9		Apsauginių šaltinių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvilius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG)* Drėnuojančio sluoksnio įrengimas k9=1.17	100m3	1,340	1520,00	2036,80
10		Apsauginių šaltinių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvilius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG)* AŠAS k9=1.17	100m3	1,670	1920,17	3206,68
11		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 30 cm, dv sluoksnis) k9=1.17	100m2	5,370	1501,50	8063,06
12		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos * 1080 m2 x 0,05. dolomito atsiljos k9=1.17	100m3	0,2285	5547,00	1267,49
13		Kelio dangos iš gelžbetonio iki 3 m2 ploto plokščių įrengimas* h=18 cm k9=1.17	m3	51,840	246,42	12774,41
14		Sudėti ir sujungti armatūrą iki 20mm skersmens k8=1.15 t		0,0115	1555,19	17,88
15		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,080	1150,00	92,00
16		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,960	1150,00	1104,00
17		Plokščių pagrindų iš monolitinio betono ir gelžbetonio įrengimas, kai statinyje iki 3000m3 betono k9=1.17	100m3	0,236	34834,94	8221,05
18		Sudėti ir sujungti armatūrą iki 20mm skersmens k8=1.15 t		2,107	1555,19	3276,79
19		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,960	1150,00	1104,00
20		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,140	1150,00	161,00
21		Kelkraščio sustiprinimas 12 cm storio grunto su 85% skaldos mišinio sluoksniu k9=1.17	100m2	0,510	572,00	291,72
22		Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo N27-250 pridėti arba atimti k4=11.000, k9=1.17	100m2	0,510	605,00	308,55
21		Griovių šlaitų ir dugnų tvirtinimas skalda k9=1.17	m3		78,95	238,85

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
23		Nuovazų dangos pastorinimas 20 cm dolomitine skalda k9=1.17	100m2	1,000	1292,50	1292,50
		Skiriuje 4				46274,78
		4 Kelio apstatymas ir eismo organizavimas				
1		Kelio ženklų viensliebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.17	vnt.	2,0	77,44	154,88
2		Kelio ženklų skydų montavimas prie viensliebių atramų rankiniu būdu	vnt.	2,0	46,42	92,84
		Skiriuje 5				247,72
		žiniaraštyje				69 444,47
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				14 583,34
		Iš viso žiniaraštyje				84 027,81

Statinių grupė

Statinsys 1 Gaižiūnų poligonas

Žiniaraštis Sankryžos su B keliu papildomi darbai

					Suma žiniaraščiui EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išleidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Sankryžos su B keliu papildomi darbai						
1 Paruošiamieji darbai						
1		Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,018	525,00	9,45
2		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje* augalinio dirvožemio pašalinimas k9=1.17	t. m3	0,08	1464,36	117,15
3		Šlaitų užpylimas augalinio grunto sluoksniu ekskavatoriumi k9=1.17	100m ²	0,96	138,68	133,13
4		Šlaitų užpylimas augalinio grunto sluoksniu rankiniu būdu k9=1.17	100m ²	0,1	172,00	17,20
5		Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.17	100m ²	1,06	23,10	24,49
Skyriuje 1						301,42
2 Sankryžų įrengimas						
1		Grunto kasimas 1,0m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.17	100m ³	1,800	56,40	101,52
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m ³	1,800	145,80	262,44
3		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=4.000	100m ³	1,800	40,20	72,36
4		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.17	t. m3	0,180	318,00	57,24
5		Iškasy arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu, kai gruntas II grupės k9=1.17	Lm ²	0,361	297,00	107,22
6		35 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas netaisiant vandens vibraciniais volais, važiuojant viena vieta 9 kartus k9=1.17	100m ³	0,720	141,90	102,17
7		Iškasy ir pylimų šlaitų tvirtinimas geotekstile* sankasos viršutinės dalies armavimas panaudojant atskiriamąją geotekstilę k9=1.17	100m ²	3,610	93,50	337,54
8		Iškasy ir pylimų šlaitų tvirtinimas geotekstile* sankasos viršutinės dalies armavimas panaudojant armuojantį geotinklą k9=1.17	100m ²	3,610	201,80	727,78
9		Apsauginių šaltinių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG)* Drenuojančio sluoksnio įrengimas k9=1.17	100m ³	0,780	1520,00	1185,60
10		Apsauginių šaltinių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG)* ASAS k9=1.17	100m ³	0,940	1920,17	1804,96
11		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 30 cm, dvisluoksnis) k9=1.17	100m ²	3,010	1501,50	4519,52
12		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos * 1080 m ² x 0,05, dolomito atsišos k9=1.17	100m ³	0,122	5547,00	676,73
13		Kelio dangos iš gelžbetonio iki 3 m ² pločio plokščių įrengimas* h-18 cm k9=1.17	m ³	30,240	246,42	7451,74
14		Sudėti ir sujungti armatūrą iki 20mm skersmens k8=1.15 t	t	0,0073	1555,19	11,35
15		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpikius ir injekuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,080	1150,00	92,00
16		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpikius ir injekuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,820	1150,00	943,00
17		Plokščių pagrindų iš monolitinio betono ir gelžbetonio įrengimas, kai statinyje iki 3000m ³ betono k9=1.17	100m ³	0,115	34834,94	4006,02
18		Sudėti ir sujungti armatūrą iki 20mm skersmens k8=1.15 t	t	1,104	1555,19	1716,93

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,360	1150,00	414,00
20		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku k9=1.17	100m	0,080	1150,00	92,00
21		Kelkraščio sustiprinimas 12 cm storio grunto su 85% skaldos mišinio sluoksniu k9=1.17	100m2	0,540	572,00	308,88
22		Kelčiant sluoksnio storį, kiekvienam sekantčiam centimetrui prie normatyvo N27-250 pridėti arba atimti k4=1.000, k9=1.17	100m2	0,540	605,00	326,70
23		Nuovažų dangos pastorinimas 20 cm dolomitine skalda k9=1.17	100m2	2,700	1292,50	3489,75
Skyriuje 2						28807,45
3 Kelio apstatymas ir eismo organizavimas						
1		Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.17	vnt.	2,0	77,44	154,88
2		Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	4,0	46,42	185,68
3		Metallinių vienpusių kelio ativarų ant metallinių statramsčių įrengimas, įkalant statramsčius (atstumas tarp statramsčių 4,0 m) k9=1.17	10m	4,8	348,40	1672,32
Skyriuje 3						2012,88
žiniaraštyje						31 121,75
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6 535,57
Iš viso žiniaraštyje						37 657,32